Benef. Hombre Mujer

1 131-04-C003 PROGRAMACION DE RECURSOS POR COMBUSTIBLE DONADO POR LA 
SEDENER 2025 0001 Frontera,CD

Programa 
Normal

880,492.76 1.0000 
ACCION 0 0 0

2 630-10-R001

COMBUSTIBLES DONADOS POR LA SEMADES (ANTES SEDENER), 
SUMINISTRO DE 66,072.00 (SESENTA Y SEIS MIL SETENTA Y DOS) 
LITROS DE GASOLINA MAGNA Y 24,071.00 (VEINTICUATRO MIL 
SETENTA Y UN ) LITROS DE DIESEL. 

0001 Frontera,CD
Programa 

Normal
2,119,507.24 90143.0000 

LTS. 0 0 0

3,000,000.00

FUENTE DE RECURSOS: RAMO 16 MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES.- SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y DESARROLLO SOSTENIBLE 
(SEMADES ANTES SEDENER)